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Duke u mbeshtetur né nenin 12 paragrafi 12.2 shkronjén d), nenin 17 shkronja k) dhe
nenit 40.paragrafi 40.2 shkronjén 1) té Ligjit pér Vetgeverisje Lokale 03/L-040. Nenit 10
nen pikén 4) téStatutit té Komunés sé Klinés, me kerkesen e Drejtorisé Pér Urbanizém
dhe mbrojtje té mjedisit té datés: 03.03.2022, si dhe me rekomandimin e Komitetit pér
Politik dhe Financa té datés 14.03.2022. Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e I11-
té té rregullt pér vitin 2022 té mbajtur me 25.03.2022, mori kété:

VENDIM
PER
VENIE NE DISKUTIM PUBLIK PROGRAMIN TREVJECAR T§ BANIMIT
2022-2025

1. Miratohet kérkesa e Drejtoris pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit pér venién né
diskutim publik Programin trevjecr pér banim p&r Komunén e Klings 2022-2025

2. Venia n& Diskutim Publik behét me gellimin e dhenjés s€ kontributit nga t€ gjitha
institucionét dhe qytetarét e Komunés s& Klinés.

3. T& gjitha propozimét mund t& dergoh&n né Drejloring pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&
Mjedisit apo né& Sherbimin pér puné t&€ Kuvendit t& Komunés s€ Klinés.

4. Vendimi &shté i plotéfugishem me miratim né Kuvendin e Komunés dhe pas
publikimit n€ ueb faqe t& Komunés.

5. Me kété vendim njoftohén: MPL, Kryetari i Komunés, Drejtorija pér Urbanizém dhe
Mbrojtje t&€ Mjedisit, dhe Arkivi i Komungs sé Klinés, Zyra pér Informim

KUVENDI T KOMUNES SE KLINES
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